

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Registro de Preços Presencial nº 02/2019

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ROTEIRO 1 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 21.600
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,3900
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 73.224,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:09:12 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: DANIELI CRISTINA RENNEN - ME
Marca: SERVIÇO

Item: 0002
Descrição: ROTEIRO 2 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 14.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,3900
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 47.460,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:09:38 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: DYONATAN FELIPE LAMERA ME
Marca: SERVIÇO

Item: 0003
Descrição: ROTEIRO 3 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 13.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,7900
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 44.070,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:09:38 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: DYONATAN FELIPE LAMERA ME
Marca: SERVIÇO

Item: 0004
Descrição: ROTEIRO 4 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,7900
Valor Final: 3,7800
Valor Total: 75.600,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:09:46 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: MARIO RENATO CONTE
Marca: SERVIÇO

Item: 0005
Descrição: ROTEIRO 5 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 14.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,3900
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 47.460,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:09:46 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: MARIO RENATO CONTE
Marca: SERVIÇO

Item: 0006
Descrição: ROTEIRO 6 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 24.200
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,7900
Valor Final: 3,7900
Valor Total: 91.718,0000

Situação: Homologado em 06/02/2019 14:09:54 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: OCIMAR CAGOL
Marca: SERVIÇO

Item: 0007
Descrição: ROTEIRO 7 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,3900
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 67.800,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:09:54 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: OCIMAR CAGOL
Marca: SERVIÇO

Item: 0008
Descrição: ROTEIRO 8 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 10.800
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,7900
Valor Final: 3,7900
Valor Total: 40.932,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:10:04 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: OLEANDRO KOHENLER
Marca: SERVIÇO

Item: 0009
Descrição: ROTEIRO 9 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 16.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,3900
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 54.240,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:10:12 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: ELI GT LTDA
Marca: SERVIÇO

Item: 0010
Descrição: ROTEIRO 10 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 17.600
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,3900
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 59.664,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:10:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: AIRTON ROGERIO KICH ME
Marca: SERVIÇO

Item: 0011
Descrição: ROTEIRO 11 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 16.600
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,3900
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 56.274,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:10:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: VALDIR NORONHA
Marca: SERVIÇO

Item: 0012
Descrição: ROTEIRO 12 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 24.200
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,8900
Valor Final: 3,8900
Valor Total: 94.138,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:10:12 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: ELI GT LTDA
Marca: SERVIÇO

Item: 0013
Descrição: ROTEIRO 13 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 8.200
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,3900
Valor Final: 3,3900

Valor Total: 27.798,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:10:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: VALDIR NORONHA
Marca: SERVIÇO

Item: 0014
Descrição: ROTEIRO 14 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 17.800
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,8900
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 60.342,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:10:42 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: ISMAEL ADEILTON BACH
Marca: SERVIÇO

Item: 0015
Descrição: ROTEIRO 15 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 17.600
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,3900
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 59.664,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:10:47 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: NADIR LIRA - EPP
Marca: SERVIÇO

Item: 0016
Descrição: ROTEIRO 16 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 27.600
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,3900
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 93.564,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:10:54 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: MARCOS ANTONIO JULKOSKI
Marca: SERVIÇO

Item: 0017
Descrição: ROTEIRO 17 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 16.600
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,7900
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 56.274,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:09:46 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: MARIO RENATO CONTE
Marca: SERVIÇO

Item: 0018
Descrição: ROTEIRO 18 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 17.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,3900
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 57.630,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:10:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: VALDIR NORONHA
Marca: SERVIÇO

Item: 0019
Descrição: ROTEIRO 19 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 18.800
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,7900
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 63.732,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:10:47 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: NADIR LIRA - EPP
Marca: SERVIÇO

Item: 0020
Descrição: ROTEIRO 20 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 14.600
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,7900

Valor Final: 3,3900
Valor Total: 49.494,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:10:47 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: NADIR LIRA - EPP
Marca: SERVIÇO

Item: 0021
Descrição: ROTEIRO 21 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 18.600
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,3900
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 63.054,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:11:01 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: TEREZINHA HOFFMANN
Marca: SERVIÇO

Item: 0022
Descrição: ROTEIRO 22 CONFORME PROJETO BÁSICO DISPONÍVEL NO ANEXO 1 DO EDITAL.
Quantidade: 17.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,7900
Valor Final: 3,7900
Valor Total: 64.430,0000
Situação: Homologado em 06/02/2019 14:10:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: VALDIR NORONHA
Marca: SERVIÇO

Valdir José Zasso
Autoridade Competente (Ordenador)